
14-a[]

ll\lŤEF|§EGi V-A
§ L(]VE N si<Á FiEr:}UBLIKA
čEsrcÁ REpuaLiKA

***
* *
* *
* *

* **

EUnÓp§KA Únrn
HufrÓp§KY F§§p
REGI§HÁLH§H0 RozvfiJA

§POLOČNE BEZ HRANÍC

Písem ná zpráva veřej ného zadavatele
veřej n é zakázky zadáv ané

dle zákona č.134l2OL6 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"|

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

,,Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice t/55 - Výklopník Sudoměřice"

1/Údaie o zadavateli:
Obce pro Baťův kaná|
Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1-,695 01 Hodonín
lČ: 75068478
Osoba oprávněná k jednání: Mgr. Ladislav Ambrozek, předseda
Ad resa profi l u zadavate le https://www. kdv.cz/profi l. ph p?ic=75 06847 8

2/ Zástupce veřeiného zadavatele:
Mgr. Pavel Jurečka, advokát
Sídlo: Sadová 1,688/1,,695 01, Hodonín, lČ:7L4683O7,
tel.: +42O 5I8 324 83O, E-mail: ak.jurecka@gmail.com, www.akjurecka.cz

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zhotovenístavby,,Cyklostezka Veselí nad Moravou - Hodonín, úsek silnice
l/55 - Výklopník Sudoměřice" (dále též ,,stavba") spočívající v provedení stavebních pracích podrobně
specifikovaných v zadávací dokumentaci a jejích jednotlivých přílohách. Stavba bude realizována dle
projektové dokumentace pro provádění stavby vyhotovené společností PP projekt Hodonín s.r.o.,
Dobrovolského 3971,/5A, 695 01 Hodonín, lČ 27757307 a Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace pro provádění stavby. Předmět
veřejné zakázky zahrnuje též vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9.933.688,- Kč bez DPH,

Kódy CPV: 45000000-7 Stavební práce

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

Cena včetně DPH: 11.349.800,- Kč.

Použitý druh zadávacího řízení

Podlimitníveřejná zakázka na stavební práce - zjednodušené podlimitní řízení

označení účastníků zadávacího řízení

STRABAG a.s., lČ: 60838744, se sídlem Na Bělidle Ig8/21,,150 OO Praha 5

PORR a,s,, organizační složka PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, lČ: 43005560, se
sídlem Skály 870, 763 62 Tlumačov



EUROV|A CS, a,s., odŠtěpný závod oblast MORAVA, závod Morava jih, lČ:45274924, se sídlem Vídeňská
1,04,619 00 Brno

SWlETELSKY stavebnís.r.o., odštěpný závod Dopravnístavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem Jahodová
60,620 00 Brno

OznaČení vŠech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

Nikdo.

OznaČení dodavatelŮ, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli
zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru

SWlETELSKY stavební s.r.o., odŠtěpný závod Dopravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem Jahodová
60,620 0O Brno

Odůvodnění výběru:

Hodnotícíkomise hodnotila nabídky uchazečů, kteří splnili podmínky účastiv zadávacím řízenípodle jejich
ekonomícké výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila v souladu s ustanovením § 114 odst.
2zákonaoZVZpodlenejnižšínabídkovécenybezDPH. Prohodnoceníbylavyužitaelektronickáaukce.

Pořadí nabídek po elektronické aukci

Vzhledem k tomu, Že nejvýhodnějŠÍ nabídku předložil uchazeč SWlETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod
DoPravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem Jahodová 60, 620 0O Brno, kteryi rovněž splnil
PodmínkY ÚČasti v zadávacím řízenÍ, rozhodl zadavatel tak, že vybral uchazeče SWlETELSKY stavebnís.r,o.,
odŠtěPný závod Dopravní stavby MORAVA, lČ: 48035599, se sídlem Jahodová 60, 620 0O Brno jako
vybraného dodavatele,

Zpráva o hodnocení nabídek:
Hodnotící komise Provedla hodnocení nabídek. Hodnotící komise hodnotila nabídky uchazečů, kteří splnili
PodmínkY ÚČasti v zadávacím řízení podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek
hodnotila v souladu s ustanovením § tt+ odst. 2 zákona o zvz podle nejnižší nabídkové ceny bez DpH.
Pro hodnocení byla využita elektronická aukce.

Pořadí nabídek po elektronické aukci

Pořad í Název účastníka lčo
Celková cena nabídky
írco %) Hodnocení

t

l Kč bez DPH (0-100 %)

I SWl ETELSKY stavebn í s,r.o 48035599 9 380 000,00 100
2 STRABAG a.s 60838744 9 4o4799,oo 99,7363t5
3 PORR a,s 43005560 9 600 000,00 97,708333

4
EUROV|A CS, a.s., OZ oblast
Morava závod Morava ih 45274942 9 932 696,00 94,435589

Pořadí Název účastníka lČo
Celková cena nabídky
íL}o%J Hodnocení
Kč bez DPH (o-1oo%)

1 SWlETELSKY stavebn í s,r.o 48035599 9 3B0 000,00 100
2 STRABAG a.s 60838744 9 4o4 799,oo 99,736315
3 PORR a.s 43005560 9 600 000,00 97,708333

4
EUROVIA CS, a.s., OZ oblast
Morava závod Morava jih 45274942 9 932 696,00 94,435589



Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatete

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.

OznaČení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi,

Nikdo

OdŮvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byta-li použita

Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-!ipoužito

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-ti použito

Nebylo použito.

OdŮvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k
tomuto došlo

Nebylo zrušeno.

OdŮvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Prozatím není povinné.

Soupis osob, u ktených byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, by!-1i střet zájmů zjištěn

Nebylo zjištěno.

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodněnítohoto
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci

Nereleva ntní

OdŮvodněnístanovení požadavku na prokázáníobratu v případě postupu podle § 78 odst.3, pokud je
neuvedl v zadávací dokumentaci.

Nebylo použito

V Hodoníně dne 28.8.2018
ř i.}ir :] i3i;i_,1 i;,,j _l,,,il i:}, s,?f; l

$Fr)ff !3l]ť"1 |3l1Ť ťlv i{,*"ruÁL
foiasarykovo rrárněsti .l, 695 0,í Fj5d.nin

Obce pro Baťův Kanál


